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SEZIONE A-A
AREA SCAVO 43,11 mq
AREA DI RIPORTO 0.0mq

12.01 4.74

31
.5

0

29
.6

8

29
.2

0

31
.3

0
Quota

6.62 7.83 4.76Parziale

0.
00

6.
62

51
.5

6

56
,3

2

Progressiva

29
.4

5
29

.9
3

30
.6

0
37

.7
6

SEZIONE B-B
AREA SCAVO 55.00 mq
AREA DI RIPORTO 0.0mq
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SEZIONE C-C
AREA SCAVO 12.20 mq
AREA DI RIPORTO 0.0mq
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SEZIONE D-D
AREA SCAVO 8,25mq =(6.10mq+2.15mq)
AREA DI RIPORTO 28.40 mq
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SEZIONE E-E
AREA SCAVO 6.5mq
AREA DI RIPORTO 0.0mq

collegamento vasche con scatolare sez. 120x100

scogliere in entrata ed uscita attraversamento

20.00 20.00

20.00 20.00

SCAVI

RIPORTI

LEGENDA:

Via degli Speziali, 17 - Loc. Venturina Terme
57021 CAMPIGLIA M.ma (LI)

Tel: +39 0565 85761 Fax: +39 0565 857690
cb5@pec.cbtoscanacosta.it - protocollo@cbtoscanacosta.it

SEZIONI STATO ATTUALE E DI PROGETTO

Gruppo di progettazione:

Geom. Angela Nencioni

Ing. Elisa Totti

Ing. Giorgio Vannucci

Ing. Riccardo Benifei

R.U.P.

                   Dott. Ing. Roberto Benvenuto

DATA
     Novembre 2022

TAVOLA

B3

Consorzio 5 Toscana Costa
C.F. 01779220498 - www.cbtoscanacosta.it

Consorzio Associato

OCDPC n°920_2022"Ampliamento impianto ricarica della falda
in condizioni controllate - Comune di Suvereto  - Loc. I Forni"

CUP G65E22000910001
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